

農作物共済共済掛金率等一覧表

栃木県農業共済組合

共済目的の種類 類区分 引受方式 支払開始・共済限度 額割合 一筆半掛特約 の有無 共済掛金 標準率(%)	水稲 1類(主食用米) 全相殺方式																	
	1割						2割						3割					
	無			有			無			有			無			有		
	0.311			0.321			0.106			0.125			0.040			0.064		
危険段階区分	危険段階別 基準共済 掛金率	危険段階別 共済掛金率	左のうち 組合員負担率	危険段階別 基準共済 掛金率	危険段階別 共済掛金率	左のうち 組合員負担率	危険段階別 基準共済 掛金率	危険段階別 共済掛金率	左のうち 組合員負担率	危険段階別 基準共済 掛金率	危険段階別 共済掛金率	左のうち 組合員負担率	危険段階別 基準共済 掛金率	危険段階別 共済掛金率	左のうち 組合員負担率	危険段階別 基準共済 掛金率	危険段階別 共済掛金率	左のうち 組合員負担率
20	2.159	2.159	1.079500	2.226	2.226	1.114000	0.736	0.736	0.368000	0.868	0.868	0.434000	0.278	0.278	0.139000	0.444	0.444	0.222000
19	0.726	0.726	0.363000	0.749	0.749	0.374500	0.247	0.247	0.123500	0.292	0.292	0.146000	0.093	0.093	0.046500	0.149	0.149	0.074500
18	0.711	0.711	0.355500	0.734	0.734	0.367000	0.242	0.242	0.121000	0.286	0.286	0.143000	0.091	0.091	0.045500	0.146	0.146	0.073000
17	0.696	0.696	0.348000	0.719	0.719	0.359500	0.237	0.237	0.118500	0.280	0.280	0.140000	0.090	0.090	0.045000	0.143	0.143	0.071500
16	0.682	0.682	0.341000	0.703	0.703	0.351500	0.232	0.232	0.116000	0.274	0.274	0.137000	0.088	0.088	0.044000	0.140	0.140	0.070000
15	0.667	0.667	0.333500	0.688	0.688	0.344000	0.227	0.227	0.113500	0.268	0.268	0.134000	0.086	0.086	0.043000	0.137	0.137	0.068500
14	0.652	0.652	0.326000	0.673	0.673	0.336500	0.222	0.222	0.111000	0.262	0.262	0.131000	0.084	0.084	0.042000	0.134	0.134	0.067000
13	0.637	0.637	0.318500	0.658	0.658	0.329000	0.217	0.217	0.108500	0.256	0.256	0.128000	0.082	0.082	0.041000	0.131	0.131	0.065500
12	0.623	0.623	0.311500	0.643	0.643	0.321500	0.212	0.212	0.106000	0.250	0.250	0.125000	0.080	0.080	0.040000	0.128	0.128	0.064000
11	0.608	0.608	0.304000	0.627	0.627	0.313500	0.207	0.207	0.103500	0.244	0.244	0.122000	0.078	0.078	0.039000	0.125	0.125	0.062500
10	0.593	0.593	0.296500	0.612	0.612	0.306000	0.202	0.202	0.101000	0.238	0.238	0.119000	0.076	0.076	0.038000	0.122	0.122	0.061000
9	0.579	0.579	0.289500	0.597	0.597	0.298500	0.197	0.197	0.098500	0.233	0.233	0.116500	0.074	0.074	0.037000	0.119	0.119	0.059500
8	0.564	0.564	0.282000	0.582	0.582	0.291000	0.192	0.192	0.096000	0.227	0.227	0.113500	0.073	0.073	0.036500	0.116	0.116	0.058000
7	0.549	0.549	0.274500	0.567	0.567	0.283500	0.187	0.187	0.093500	0.221	0.221	0.110500	0.071	0.071	0.035500	0.113	0.113	0.056500
6	0.534	0.534	0.267000	0.552	0.552	0.276000	0.182	0.182	0.091000	0.215	0.215	0.107500	0.069	0.069	0.034500	0.110	0.110	0.055000
5	0.520	0.520	0.260000	0.536	0.536	0.268000	0.177	0.177	0.088500	0.209	0.209	0.104500	0.067	0.067	0.033500	0.107	0.107	0.053500
4	0.505	0.505	0.252500	0.521	0.521	0.260500	0.172	0.172	0.086000	0.203	0.203	0.101500	0.065	0.065	0.032500	0.104	0.104	0.052000
3	0.490	0.490	0.245000	0.506	0.506	0.253000	0.167	0.167	0.083500	0.197	0.197	0.098500	0.063	0.063	0.031500	0.101	0.101	0.050500
2	0.476	0.476	0.238000	0.491	0.491	0.245500	0.162	0.162	0.081000	0.191	0.191	0.095500	0.061	0.061	0.030500	0.098	0.098	0.049000
1	0.461	0.461	0.230500	0.476	0.476	0.238000	0.157	0.157	0.078500	0.185	0.185	0.092500	0.059	0.059	0.029500	0.095	0.095	0.047500
0	0.446	0.446	0.223000	0.460	0.460	0.230000	0.152	0.152	0.076000	0.179	0.179	0.089500	0.057	0.057	0.028500	0.092	0.092	0.046000
-1	0.431	0.431	0.215500	0.445	0.445	0.222500	0.147	0.147	0.073500	0.173	0.173	0.086500	0.055	0.055	0.027500	0.089	0.089	0.044500
-2	0.417	0.417	0.208500	0.430	0.430	0.215000	0.142	0.142	0.071000	0.167	0.167	0.083500	0.054	0.054	0.027000	0.086	0.086	0.043000
-3	0.402	0.402	0.201000	0.415	0.415	0.207500	0.137	0.137	0.068500	0.162	0.162	0.081000	0.052	0.052	0.026000	0.083	0.083	0.041500
-4	0.387	0.387	0.193500	0.400	0.400	0.200000	0.132	0.132	0.066000	0.156	0.156	0.078000	0.050	0.050	0.025000	0.080	0.080	0.040000
-5	0.373	0.373	0.186500	0.385	0.385	0.192500	0.127	0.127	0.063500	0.150	0.150	0.075000	0.048	0.048	0.024000	0.077	0.077	0.038500
-6	0.358	0.358	0.179000	0.369	0.369	0.184500	0.122	0.122	0.061000	0.144	0.144	0.072000	0.046	0.046	0.023000	0.074	0.074	0.037000
-7	0.343	0.343	0.171500	0.354	0.354	0.177000	0.117	0.117	0.058500	0.138	0.138	0.069000	0.044	0.044	0.022000	0.071	0.071	0.035500
-8	0.328	0.328	0.164000	0.339	0.339	0.169500	0.112	0.112	0.056000	0.132	0.132	0.066000	0.042	0.042	0.021000	0.068	0.068	0.034000
-9	0.314	0.314	0.157000	0.324	0.324	0.162000	0.107	0.107	0.053500	0.126	0.126	0.063000	0.040	0.040	0.020000	0.065	0.065	0.032500
-10	0.299	0.299	0.149500	0.309	0.309	0.154500	0.102	0.102	0.051000	0.120	0.120	0.060000	0.038	0.038	0.019000	0.062	0.062	0.031000
-11	0.284	0.284	0.142000	0.293	0.293	0.146500	0.097	0.097	0.048500	0.114	0.114	0.057000	0.037	0.037	0.018500	0.058	0.058	0.029000
-12	0.270	0.270	0.135000	0.278	0.278	0.139000	0.092	0.092	0.046000	0.108	0.108	0.054000	0.035	0.035	0.017500	0.055	0.055	0.027500
-13	0.255	0.255	0.127500	0.263	0.263	0.131500	0.087	0.087	0.043500	0.102	0.102	0.051000	0.033	0.033	0.016500	0.052	0.052	0.026000
-14	0.240	0.240	0.120000	0.248	0.248	0.124000	0.082	0.082	0.041000	0.097	0.097	0.048500	0.031	0.031	0.015500	0.049	0.049	0.024500
-15	0.225	0.225	0.112500	0.233	0.233	0.116500	0.077	0.077	0.038500	0.091	0.091	0.045500	0.029	0.029	0.014500	0.046	0.046	0.023000
-16	0.211	0.211	0.105500	0.217	0.217	0.108500	0.072	0.072	0.036000	0.085	0.085	0.042500	0.027	0.027	0.013500	0.043	0.043	0.021500
-17	0.196	0.196	0.098000	0.202	0.202	0.101000	0.067	0.067	0.033500	0.079	0.079	0.039500	0.025	0.025	0.012500	0.040	0.040	0.020000
-18	0.181	0.181	0.090500	0.187	0.187	0.093500	0.062	0.062	0.031000	0.073	0.073	0.036500	0.023	0.023	0.011500	0.037	0.037	0.018500
-19	0.167	0.167	0.083500	0.172	0.172	0.086000	0.057	0.057	0.028500	0.067	0.067	0.033500	0.021	0.021	0.010500	0.034	0.034	0.017000
-20	0.155	0.155	0.077500	0.160	0.160	0.080000	0.053	0.053	0.026500	0.062	0.062	0.031000	0.020	0.020	0.010000	0.032	0.032	0.016000

単位%

共済目的の種類		水稲 1類(主食用) 半相殺方式																							
類区分		2割						3割						4割											
引受方式		無						有						無						有					
支払開始・共済限度 額割合		0.111			0.134			0.031			0.081			0.017			0.055								
一筆半損特約 の有無		無			有			無			有			無			有								
共済掛金 標準率(%)		0.111			0.134			0.031			0.081			0.017			0.055								
危険段階区分		危険段階別 基準共済 掛金率	危険段階別 共済掛金率	左のうち 組合員負担率	危険段階別 基準共済 掛金率	危険段階別 共済掛金率	左のうち 組合員負担率	危険段階別 基準共済 掛金率	危険段階別 共済掛金率	左のうち 組合員負担率	危険段階別 基準共済 掛金率	危険段階別 共済掛金率	左のうち 組合員負担率	危険段階別 基準共済 掛金率	危険段階別 共済掛金率	左のうち 組合員負担率	危険段階別 基準共済 掛金率	危険段階別 共済掛金率	左のうち 組合員負担率						
20		0.771	0.771	0.385500	0.930	0.930	0.485000	0.215	0.215	0.107500	0.423	0.423	0.211500	0.118	0.118	0.059000	0.382	0.382	0.191000						
19		0.259	0.259	0.129500	0.313	0.313	0.156500	0.072	0.072	0.036000	0.142	0.142	0.071000	0.040	0.040	0.020000	0.128	0.128	0.064000						
18		0.254	0.254	0.127000	0.306	0.306	0.153000	0.071	0.071	0.035500	0.139	0.139	0.069500	0.039	0.039	0.019500	0.126	0.126	0.063000						
17		0.248	0.248	0.124000	0.300	0.300	0.150000	0.069	0.069	0.034500	0.137	0.137	0.068500	0.038	0.038	0.019000	0.123	0.123	0.061500						
16		0.243	0.243	0.121500	0.294	0.294	0.147000	0.068	0.068	0.034000	0.134	0.134	0.067000	0.037	0.037	0.018500	0.121	0.121	0.060500						
15		0.238	0.238	0.119000	0.287	0.287	0.143500	0.066	0.066	0.033000	0.131	0.131	0.065500	0.036	0.036	0.018000	0.118	0.118	0.059000						
14		0.233	0.233	0.116500	0.281	0.281	0.140500	0.065	0.065	0.032500	0.128	0.128	0.064000	0.036	0.036	0.018000	0.115	0.115	0.057500						
13		0.227	0.227	0.113500	0.275	0.275	0.137500	0.064	0.064	0.032000	0.125	0.125	0.062500	0.035	0.035	0.017500	0.113	0.113	0.056500						
12		0.222	0.222	0.111000	0.268	0.268	0.134000	0.062	0.062	0.031000	0.122	0.122	0.061000	0.034	0.034	0.017000	0.110	0.110	0.055000						
11		0.217	0.217	0.108500	0.262	0.262	0.131000	0.061	0.061	0.030500	0.119	0.119	0.059500	0.033	0.033	0.016500	0.108	0.108	0.054000						
10		0.212	0.212	0.106000	0.256	0.256	0.128000	0.059	0.059	0.029500	0.116	0.116	0.058000	0.032	0.032	0.016000	0.105	0.105	0.052500						
9		0.206	0.206	0.103000	0.249	0.249	0.124500	0.058	0.058	0.029000	0.113	0.113	0.056500	0.032	0.032	0.016000	0.102	0.102	0.051000						
8		0.201	0.201	0.100500	0.243	0.243	0.121500	0.056	0.056	0.028000	0.111	0.111	0.055500	0.031	0.031	0.015500	0.100	0.100	0.050000						
7		0.196	0.196	0.098000	0.237	0.237	0.118500	0.055	0.055	0.027500	0.108	0.108	0.054000	0.030	0.030	0.015000	0.097	0.097	0.048500						
6		0.191	0.191	0.095500	0.230	0.230	0.115000	0.053	0.053	0.026500	0.105	0.105	0.052500	0.029	0.029	0.014500	0.095	0.095	0.047500						
5		0.185	0.185	0.092500	0.224	0.224	0.112000	0.052	0.052	0.026000	0.102	0.102	0.051000	0.028	0.028	0.014000	0.092	0.092	0.046000						
4		0.180	0.180	0.090000	0.218	0.218	0.109000	0.050	0.050	0.025000	0.099	0.099	0.049500	0.028	0.028	0.014000	0.089	0.089	0.044500						
3		0.175	0.175	0.087500	0.211	0.211	0.105500	0.049	0.049	0.024500	0.096	0.096	0.048000	0.027	0.027	0.013500	0.087	0.087	0.043500						
2		0.170	0.170	0.085000	0.205	0.205	0.102500	0.047	0.047	0.023500	0.093	0.093	0.046500	0.026	0.026	0.013000	0.084	0.084	0.042000						
1		0.164	0.164	0.082000	0.199	0.199	0.099500	0.046	0.046	0.023000	0.090	0.090	0.045000	0.025	0.025	0.012500	0.081	0.081	0.040500						
0		0.159	0.159	0.079500	0.192	0.192	0.096000	0.044	0.044	0.022000	0.087	0.087	0.043500	0.024	0.024	0.012000	0.079	0.079	0.039500						
-1		0.154	0.154	0.077000	0.186	0.186	0.093000	0.043	0.043	0.021500	0.085	0.085	0.042500	0.024	0.024	0.012000	0.076	0.076	0.038000						
-2		0.149	0.149	0.074500	0.180	0.180	0.090000	0.042	0.042	0.021000	0.082	0.082	0.041000	0.023	0.023	0.011500	0.074	0.074	0.037000						
-3		0.143	0.143	0.071500	0.173	0.173	0.086500	0.040	0.040	0.020000	0.079	0.079	0.039500	0.022	0.022	0.011000	0.071	0.071	0.035500						
-4		0.138	0.138	0.069000	0.167	0.167	0.083500	0.039	0.039	0.019500	0.076	0.076	0.038000	0.021	0.021	0.010500	0.068	0.068	0.034000						
-5		0.133	0.133	0.066500	0.161	0.161	0.080500	0.037	0.037	0.018500	0.073	0.073	0.036500	0.020	0.020	0.010000	0.066	0.066	0.033000						
-6		0.128	0.128	0.064000	0.154	0.154	0.077000	0.036	0.036	0.018000	0.070	0.070	0.035000	0.020	0.020	0.010000	0.063	0.063	0.031500						
-7		0.122	0.122	0.061000	0.148	0.148	0.074000	0.034	0.034	0.017000	0.067	0.067	0.033500	0.019	0.019	0.009500	0.061	0.061	0.030500						
-8		0.117	0.117	0.058500	0.141	0.141	0.070500	0.033	0.033	0.016500	0.064	0.064	0.032000	0.018	0.018	0.009000	0.058	0.058	0.029000						
-9		0.112	0.112	0.056000	0.135	0.135	0.067500	0.031	0.031	0.015500	0.062	0.062	0.031000	0.017	0.017	0.008500	0.055	0.055	0.027500						
-10		0.107	0.107	0.053500	0.129	0.129	0.064500	0.030	0.030	0.015000	0.059	0.059	0.029500	0.016	0.016	0.008000	0.053	0.053	0.026500						
-11		0.101	0.101	0.050500	0.122	0.122	0.061000	0.028	0.028	0.014000	0.056	0.056	0.028000	0.016	0.016	0.008000	0.050	0.050	0.025000						
-12		0.096	0.096	0.048000	0.116	0.116	0.058000	0.027	0.027	0.013500	0.053	0.053	0.026500	0.015	0.015	0.007500	0.048	0.048	0.024000						
-13		0.091	0.091	0.045500	0.110	0.110	0.055000	0.025	0.025	0.012500	0.050	0.050	0.025000	0.014	0.014	0.007000	0.045	0.045	0.022500						
-14		0.086	0.086	0.043000	0.103	0.103	0.051500	0.024	0.024	0.012000	0.047	0.047	0.023500	0.013	0.013	0.006500	0.042	0.042	0.021000						
-15		0.080	0.080	0.040000	0.097	0.097	0.048500	0.022	0.022	0.011000	0.044	0.044	0.022000	0.012	0.012	0.006000	0.040	0.040	0.020000						
-16		0.075	0.075	0.037500	0.091	0.091	0.045500	0.021	0.021	0.010500	0.041	0.041	0.020500	0.012	0.012	0.006000	0.037	0.037	0.018500						
-17		0.070	0.070	0.035000	0.084	0.084	0.042000	0.020	0.020	0.010000	0.038	0.038	0.019000	0.011	0.011	0.005500	0.035	0.035	0.017500						
-18		0.065	0.065	0.032500	0.078	0.078	0.039000	0.018	0.018	0.009000	0.036	0.036	0.018000	0.010	0.010	0.005000	0.032	0.032	0.016000						
-19		0.059	0.059	0.029500	0.072	0.072	0.036000	0.017	0.017	0.008500	0.033	0.033	0.016500	0.009	0.009	0.004500	0.029	0.029	0.014500						
-20		0.055	0.055	0.027500	0.067	0.067	0.033500	0.015	0.015	0.007500	0.030	0.030	0.015000	0.008	0.008	0.004000	0.027	0.027	0.013500						

単位%

共済目的の種類 類区分 引受方式 支払開始・共済限度 額割合 一筆半損特約 の有無 共済掛金 標準率(%)	水稲 1類(主食用) 品質方式																	
	9割						8割						7割					
	無			有			無			有			無			有		
	0.282			0.281			0.080			0.110			0.079			0.109		
危険段階区分	危険段階別 基準共済 掛金率	危険段階別 共済掛金率	左のうち 組合員負担率	危険段階別 基準共済 掛金率	危険段階別 共済掛金率	左のうち 組合員負担率	危険段階別 基準共済 掛金率	危険段階別 共済掛金率	左のうち 組合員負担率	危険段階別 基準共済 掛金率	危険段階別 共済掛金率	左のうち 組合員負担率	危険段階別 基準共済 掛金率	危険段階別 共済掛金率	左のうち 組合員負担率	危険段階別 基準共済 掛金率	危険段階別 共済掛金率	左のうち 組合員負担率
20	1.958	1.958	0.979000	2.020	2.020	1.010000	0.555	0.555	0.277500	0.764	0.764	0.382000	0.548	0.548	0.274000	0.757	0.757	0.378500
19	0.658	0.658	0.329000	0.679	0.679	0.339500	0.187	0.187	0.093500	0.257	0.257	0.128500	0.184	0.184	0.092000	0.254	0.254	0.127000
18	0.645	0.645	0.322500	0.665	0.665	0.332500	0.183	0.183	0.091500	0.251	0.251	0.125500	0.181	0.181	0.090500	0.249	0.249	0.124500
17	0.631	0.631	0.315500	0.651	0.651	0.325500	0.179	0.179	0.089500	0.246	0.246	0.123000	0.177	0.177	0.088500	0.246	0.244	0.122000
16	0.618	0.618	0.309000	0.638	0.638	0.319000	0.175	0.175	0.087500	0.241	0.241	0.120500	0.173	0.173	0.086500	0.239	0.239	0.119500
15	0.605	0.605	0.302500	0.624	0.624	0.312000	0.172	0.172	0.086000	0.236	0.236	0.118000	0.169	0.169	0.084500	0.234	0.234	0.117000
14	0.591	0.591	0.295500	0.610	0.610	0.305000	0.168	0.168	0.084000	0.231	0.231	0.115500	0.166	0.166	0.083000	0.229	0.229	0.114500
13	0.578	0.578	0.289000	0.596	0.596	0.298000	0.164	0.164	0.082000	0.225	0.225	0.112500	0.162	0.162	0.081000	0.223	0.223	0.111500
12	0.565	0.565	0.282500	0.583	0.583	0.291500	0.160	0.160	0.080000	0.220	0.220	0.110000	0.158	0.158	0.079000	0.218	0.218	0.109000
11	0.551	0.551	0.275500	0.569	0.569	0.284500	0.156	0.156	0.078000	0.215	0.215	0.107500	0.154	0.154	0.077000	0.213	0.213	0.106500
10	0.538	0.538	0.269000	0.555	0.555	0.277500	0.153	0.153	0.076500	0.210	0.210	0.105000	0.151	0.151	0.075500	0.208	0.208	0.104000
9	0.525	0.525	0.262500	0.541	0.541	0.270500	0.149	0.149	0.074500	0.205	0.205	0.102500	0.147	0.147	0.073500	0.203	0.203	0.101500
8	0.511	0.511	0.255500	0.528	0.528	0.264000	0.145	0.145	0.072500	0.199	0.199	0.099500	0.143	0.143	0.071500	0.198	0.198	0.099000
7	0.498	0.498	0.249000	0.514	0.514	0.257000	0.141	0.141	0.070500	0.194	0.194	0.097000	0.139	0.139	0.069500	0.192	0.192	0.096000
6	0.485	0.485	0.242500	0.500	0.500	0.250000	0.137	0.137	0.068500	0.189	0.189	0.094500	0.136	0.136	0.068000	0.187	0.187	0.093500
5	0.471	0.471	0.235500	0.486	0.486	0.243000	0.134	0.134	0.067000	0.184	0.184	0.092000	0.132	0.132	0.066000	0.182	0.182	0.091000
4	0.458	0.458	0.229000	0.472	0.472	0.236000	0.130	0.130	0.065000	0.179	0.179	0.089500	0.128	0.128	0.064000	0.177	0.177	0.088500
3	0.445	0.445	0.222500	0.459	0.459	0.229500	0.126	0.126	0.063000	0.173	0.173	0.086500	0.125	0.125	0.062500	0.172	0.172	0.086000
2	0.431	0.431	0.215500	0.445	0.445	0.222500	0.122	0.122	0.061000	0.168	0.168	0.084000	0.121	0.121	0.060500	0.167	0.167	0.083500
1	0.418	0.418	0.209000	0.431	0.431	0.215500	0.119	0.119	0.059500	0.163	0.163	0.081500	0.117	0.117	0.058500	0.162	0.162	0.081000
0	0.404	0.404	0.202000	0.417	0.417	0.208500	0.115	0.115	0.057500	0.158	0.158	0.079000	0.113	0.113	0.056500	0.156	0.156	0.078000
-1	0.391	0.391	0.195500	0.404	0.404	0.202000	0.111	0.111	0.055500	0.153	0.153	0.076500	0.110	0.110	0.055000	0.151	0.151	0.075500
-2	0.378	0.378	0.189000	0.390	0.390	0.195000	0.107	0.107	0.053500	0.147	0.147	0.073500	0.106	0.106	0.053000	0.146	0.146	0.073000
-3	0.364	0.364	0.182000	0.376	0.376	0.188000	0.103	0.103	0.051500	0.142	0.142	0.071000	0.102	0.102	0.051000	0.141	0.141	0.070500
-4	0.351	0.351	0.175500	0.362	0.362	0.181000	0.100	0.100	0.050000	0.137	0.137	0.068500	0.098	0.098	0.049000	0.136	0.136	0.068000
-5	0.338	0.338	0.169000	0.349	0.349	0.174500	0.096	0.096	0.048000	0.132	0.132	0.066000	0.095	0.095	0.047500	0.131	0.131	0.065500
-6	0.324	0.324	0.162000	0.335	0.335	0.167500	0.092	0.092	0.046000	0.127	0.127	0.063500	0.091	0.091	0.045500	0.125	0.125	0.062500
-7	0.311	0.311	0.155500	0.321	0.321	0.160500	0.088	0.088	0.044000	0.121	0.121	0.060500	0.087	0.087	0.043500	0.120	0.120	0.060000
-8	0.298	0.298	0.149000	0.307	0.307	0.153500	0.084	0.084	0.042000	0.116	0.116	0.058000	0.083	0.083	0.041500	0.115	0.115	0.057500
-9	0.284	0.284	0.142000	0.293	0.293	0.146500	0.081	0.081	0.040500	0.111	0.111	0.055500	0.080	0.080	0.040000	0.110	0.110	0.055000
-10	0.271	0.271	0.135500	0.280	0.280	0.140000	0.077	0.077	0.038500	0.106	0.106	0.053000	0.076	0.076	0.038000	0.105	0.105	0.052500
-11	0.258	0.258	0.129000	0.266	0.266	0.133000	0.073	0.073	0.036500	0.101	0.101	0.050500	0.072	0.072	0.036000	0.100	0.100	0.050000
-12	0.244	0.244	0.122000	0.252	0.252	0.126000	0.069	0.069	0.034500	0.095	0.095	0.047500	0.068	0.068	0.034000	0.094	0.094	0.047000
-13	0.231	0.231	0.115500	0.238	0.238	0.119000	0.066	0.066	0.033000	0.090	0.090	0.045000	0.065	0.065	0.032500	0.089	0.089	0.044500
-14	0.218	0.218	0.109000	0.225	0.225	0.112500	0.062	0.062	0.031000	0.085	0.085	0.042500	0.061	0.061	0.030500	0.084	0.084	0.042000
-15	0.204	0.204	0.102000	0.211	0.211	0.105500	0.058	0.058	0.029000	0.080	0.080	0.040000	0.057	0.057	0.028500	0.079	0.079	0.039500
-16	0.191	0.191	0.095500	0.197	0.197	0.098500	0.054	0.054	0.027000	0.075	0.075	0.037500	0.054	0.054	0.027000	0.074	0.074	0.037000
-17	0.178	0.178	0.089000	0.183	0.183	0.091500	0.050	0.050	0.025000	0.069	0.069	0.034500	0.050	0.050	0.025000	0.069	0.069	0.034500
-18	0.164	0.164	0.082000	0.170	0.170	0.085000	0.047	0.047	0.023500	0.064	0.064	0.032000	0.046	0.046	0.023000	0.064	0.064	0.032000
-19	0.151	0.151	0.075500	0.156	0.156	0.078000	0.043	0.043	0.021500	0.059	0.059	0.029500	0.042	0.042	0.021000	0.058	0.058	0.029000
-20	0.141	0.141	0.070500	0.145	0.145	0.072500	0.040	0.040	0.020000	0.055	0.055	0.027500	0.039	0.039	0.019500	0.054	0.054	0.027000

単位%